Veni ad nos maledicta tua quia es  
fluens ad mortem perpetua et vita  
intinacabile. Tercio clamabat. Ve  
ni ad nos maledicta tua vacua.  
ad nostram malitiam. Nullus erit  
ex nobis: quod te malitia sua et pena  
non implerat. Tertio clamabat. Ve  
ni maledicta tua ponderosa quam  
lapis: qui super merget et nonque  
attigit fundum in quo quiescat.  
Sicut et tu in profundius nobis descen  
des: ut non possis subsistere amque  
venenis in yma abissi. Et tunc  
nuit dominus. Ergo sicut homo hunc  
plures uxores. vides casum unius  
auertit se ab illa et vult se ad  
alias quam sunt. et gaudet cum eis: sic  
ego autem faciem meam ab illo et mi  
sericordiam: et vult me ad faulos  
et seruos meos et gaudeo cum  
illis. Propterea cum tu audisti casum  
illorum et miseriae ideo serui michi  
eo secutus: quod maiorem misericordiam  
tecum feci. Fuge mundum et accipias  
reduciam eum. Nunquid ego passione  
tamen amara assumpsi propter gloriam  
mundi: vel quod celestius et lenius  
non potui seruare eam? Poteram  
iustitiam. sed sic exigebat iustitia:  
ut sicut homo in omnibus membris deliq  
uerat: sic in omnibus satisfaciebatur erat.  
Propter quod deitas hominis spacient  
tanta caritate exarsit ad unam  
virginem ut de illa humanitatem  
suscepit: in quam humanitatem susci  
pet deus omnis pena quam homo  
tenet habet. Ideo si ex carita  
te penam tuam suscepisti me: sta  
sic ut stans famuli mei in via

humilitate. ut nichil erubet  
casus nocturni timeas non me. Cus  
todi os tuum: ut si esset voluntas  
mea. nonque velles loqui. Non  
descenderis de tripalib[us] quod caducis  
et ego quod voluerem dicere et de  
paupare possum. Ideo sponsa  
mea pone spem tuam totaliter  
in me. **¶ Verba virginis ad filiam.**  
**de duabus dominabus quarum una**  
**vocat superna et altera humilior**  
**per quam virgo dulcissimam designat**  
**et de occidente virginis ad suos dilecos**  
**mortis sue tempore. Caplin. xxix.**

**M**iser dei loquitur ad  
sponsam filij dicens.  
Quae sunt domine: una est  
domina que non habet nomine spe  
riale: quod indigna est nomine. Altera  
est humilior: quam vocat maria. Super  
proxima est dominus ipse dyabolus: quia  
sibi dominat. Hunc domine diebat  
miles suus. O domina quoniam possum  
facere propter patrem tuum: tantum ut  
finiar semel acubitu tuo. Cum  
illa respondit. Serue meus magna  
est caritas tua: sed ego sedeo  
in sublimi sede nec habeo nisi  
unam sedem: et inter nos sunt tres  
porte. Prima porta est sic arta:  
ut quicquid homo habuerit in corpore  
si credet per ea oia dirupitur  
et abstrahitur. Secunda sic arca:  
ut prouagat usque ad neronium.  
Tertia porta est sic ardoris: quod nol  
la est reguies ardoris. Sed qui in  
credere per ea statim liquefacit si  
cuit es. Ergo at sedes sublimis:  
et quam sedere vult mecum cum non

**N**on ego sum fortis viribus magnanimes  
corde. nichil timeo: et  
patrem suum ut in morte pro te.

habet nisi una sedē. cūdet ad  
 calbos maximū subeō me. Cui ille  
 dyabolus rāndit. Ego dabo vi-  
 ta meā p̄ te: q̄ p̄ mīmo ē mī-  
 casis. Dnā ista ē supbia: ad  
 quā q̄ venie voluit īgredieſ  
 q̄ p̄ tres portas. Prima portā  
 īgredit: qui totū dat ad laude  
 homī & p̄ supbia. Et si nichil  
 habet. adhibet totā suā volū-  
 tate: quō supbie & laudā pos-  
 sit. Secundam portā īgredit uie  
 q̄ q̄qd laborat et q̄qd facit et  
 totū īp̄g et cogitatoes et oēs  
 vices suas dat ad hoc ut supbi-  
 a p̄ficiat: et si etiā possit car-  
 ne sua lacerāda tōde causa hō-  
 ris et diuiciari libet facit. Ter-  
 tiā portā īgredit: q̄ nūq̄ regi-  
 escit et nūq̄ silet. et totū quasi  
 ignis ardet quō veiat ad aliquid  
 honore mūdi v̄l supbia. Et cū  
 obtinuerit qd̄ cupit nō p̄t diu-  
 i eode statu manē. Et cūdet mi-  
 serabilit. Nichilominim tñ sup-  
 bia remanet ī mūdo. Ego at  
 aut maria q̄ hūlū ma sū. sedeo  
 ī sede spacioſa: et sup̄ me nō  
 ē sol nec luna nec stelle nec etiā  
 nubes: s̄ mīra et īestabil clā-  
 reatus ſenitus p̄cedes a pulch-  
 ridie p̄clare maiestatis diuine.  
 Infia me etiā nō ē etiā v̄l lapi-  
 des: Et reges īcompabil ī dute-  
 dei. Juxta me nō ē mūr seu  
 paries: Et ē angeloz & ſcārum  
 aiārum glōfis exercti. Et q̄uis  
 sic ſublimit ſedē: tñ audio a-  
 micos meos ī tira exentes. mūdu

totidie gemūs fundētes et lac-  
 mas. Videō labores eoz: et ef-  
 ficiā eoz maiore q̄ illorū q̄  
 pugnat p̄ dnā ſua ſupbia. Ideo  
 ego visitabo eos et collocabo e-  
 os metū ī ſede mea: q̄ ſpaciosa  
 ē et oēs p̄t bñ capē. Et nōdū ad  
 me venire nec v̄l ſede metū ad  
 huc poterūt: q̄ duo mūri ſūt  
 adhuc int' nos: p̄ q̄s fiducialit  
 dedicūt eos ut ad ſedē meā ve-  
 niāt. Primi mūr ē mūdus q̄  
 ē artū: p̄ptēa ſeru mei ī mūdo aſo-  
 labūt p̄ me. Secundus mūrus. est  
 mors. Ideo ego kīma dnā eoru  
 & mīr obuiabo eis ī morte: ut  
 etiā ī ip̄a morte iſolationē &  
 refrigeriū habent: et collocabo  
 eos metū ī ſede celeſtis gaudijs:  
 ut ī brachio dilictionis ppetue et  
 etiā glorie: tū exultacō ī me-  
 ſa et nōlūt requiescat. **Q**uā  
 dnī. maxī caritatis ad ſponsā.  
 de mīl' implicatioē falſoz xpianoz  
 ad xp̄i crucifixione. & quō ſi  
 poſſible eet. adhuc ē patus  
 iter p̄ p̄toribz ad mortē ſuſ  
 xpiedā. Caplī. xxx.

**E**go ſū deus q̄ oīa cre-  
 aui ad utilitatē hōis:  
 ut illa oīa ſervideſ hōi et edi-  
 ſicaret eū. Et hō oībz q̄ ei ſau  
 ad utilitatē ſuā: abutit ī ſuū  
 dāpnu. In ſup̄ & de deo min⁹  
 curunt: et eū min⁹ diligit q̄  
 creaturā. Iudei fecerūt mī tria-  
 gna penaz ī paſſiōe mea. p̄.  
 ligñū. quo affix⁹ ſu. & flagel-  
 lat⁹ & conat⁹. Secundo ſerrū. quo

afficerunt manus meas et pedes.  
Tercio potum fellis. quo potaverunt me. Dein blasphemabat  
me esse fatuum Christus morte quam libenter suscipiebat: et vobabant  
me medace Christus doctrinam meam.  
Tales nunc in mundo multiplicati sunt: et pauci faciunt in solita-  
tione. Nam affigunt me ligno  
per voluntatem peccandi. flagellant  
me per ipsiciem. quod non vobis per  
me nullus ferre potest: et coronant  
me spinis supbie sue. nam altiores  
me esse volunt. Pungunt manus  
meas et pedes ferro induratois:  
quia gloriantur de peccato. et indu-  
rant se ne timeant me. Per felle  
offerunt in tribulacione. Per pas-  
sionem ad quam letitiam: dicitur me  
medace et fatuum. Ego enim po-  
tes submergerem eos et totum mundum  
Christus patet sua si vellet: et tunc si  
submergerem eos. illi quod remane-  
ret seruire in extore: sed hoc  
non erit iustitia. quod ex caritate  
debet homo seruire in. In actus pso-  
nali venire in eos visibiliter:  
oculi eorum non sufficent videre me  
nec aures audire me. Quis enim  
homo mortal possit videre in morta-  
le. Adhuc quippe ex caritate libe-  
ter ut in moreretur pro homine: si esset  
possibile. Tunc apparuit beatam Virgo maria. Cui dixit filius. Quid  
vis mea. electa mea. Et a-  
vit illa. Misericordia creature tue fili-  
mi: Christus caritate. Et ille respondit.  
Adhuc semel misericordia faciat Christus.  
Dein loquitur dominus ad sponsam

tua.

sua dices. Ego sum deus tuus: et  
dominus angelorum. Ego sum dominus super  
mortem et vitam. Ego ideo volo ha-  
bitare in corde tuo. Ecce quoniam  
caritatem habeo ad te. Celum et  
terra et omnia quae in eis sunt non posse  
me capere: et tunc in corde tuo quod  
non est nisi modicum fructum carnis  
habitare volo. Quem ergo tu  
potis timere. quibusque indifferat  
tu habeas in te poterissimum  
deum in quo est omnis bonus. Ergo in cor-  
de quod est habitaculum meum debe-  
ret esse tria: scilicet in quo regi-  
escam. sedes in qua sedeam:  
lumen. quo illuminem. In cor-  
de igitur tuo sit lectio descendendi  
sue scientias: ut quescas a per-  
quisitoribz et desiderabis  
mundi. et spiritu fiducia gaudium et  
huius. Sedes debet esse voluntas i  
manendi meum: etiam si aridat  
quicunque excedet. Continguit natura ei  
est semper stare. Ille namque semper  
stat. qui spiritu voluntate cendi-  
cū mundo: et nūquam sedē meum.  
Lux seu lumen debet esse fiducia:  
nam credas me omnia posse et oporten-  
tem esse super omnia. Qualiter  
sponsa videbat dulcissimam  
viginem mariam coronam et alijs or-  
namens testabiliter decorata.  
et quoniam sponsa benevolens bap-  
tizavit per coronam et certa designat. dicitur.